
UCHWAŁA Nr X X X II73/16 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 19 sierpnia 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
i Miasta Warta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 
art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 
z 2015 r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 
2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy 
i Miasta w Warcie

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Warta 
w sposób następujący:

1. Załącznik "Wieloletnia Prognoza Finansowa" na lata 2016-2020 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" na lata 2016-2022 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach stanowią załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

uchwala, co następuje:



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/173/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 19

sierpnia 2016 roku

Wyszczególnienie Dochody ogółem*

złego:

Dochody bieżące x

w  tym:

Dochody
majątkowe*

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty s>

w tym:

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
majątku 1 2 3

z  tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1 4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła !1 11*112]

2016 42 447 818,51 42 088 361,81 4142 537,00 16 000,00 5 844 540,07 1 701 507,00 18 205 001,00 12 927125,49 359456.70 108 683,70 143 910,00
2017 34 268 436,00 34 188436.00 4196 396,00 15 255,00 6 271 840,00 2 130 432,00 18 657 928,00 4772 650,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2018 34 810 320,00 34 730 320,00 4263 538,00 15499,00 6 372 189.00 2 1 64 5". 8,00 18 956 454,00 4 848 910,00 80 000,00 80 000,00 0,00
2019 35157 632,00 35 077 632,00 4 306 173,00 15 654,00 6435 911.00 2 186 164,00 19 146 018,00 4 897400,00 80 000,00 80 000.00 0,00

2020 35 508 400,00 35 428 400,00 4 349 235,00 15 810,00 6 500 270,00 2 208 025,00 19 337 478,00 4 946 374.00 80 000,00 80 000,00 0,00

2021 36 110 682,80 36 030 682,80 4 423172,00 16 078,00 6 610 775,00 2 245 561,00 19 666 215,00 5 030 462,00 80 000,00 80 000,00 0,00
2022 36 723 204,00 36 643 204,00 4 498 365,00 16 352,00 6 723158,00 2 283 736,00 20 000 540,00 5115980,00 80000,00 80000,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pożycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Oz. U z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych

Strona 1



Wyszczególnienie
X

Wydatki ogółem

z tego:

X
Wydatki bieżące

w  tym:

Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 
gwarancji x

w  tym:

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego ne 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
lecznicze}, w wysokości w 

Jakiej nłe podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

wydatki na obsługę 
długu *

w  tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy *

odsetki i dyskonto 
określone w  art. 243 

ust. 1 ustawy *

w tym:
o d s e tk i i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  
z  lim itu  sp ła ty  

z o b o w ią za ń , o  k tó rym  
m o w a  w  a rt. 243 

ustaw y, w  te rm in ie  n ie  
d łu ż s z y m  n iż  90  d n i po  
z a k o ń c z e n iu  p ro g ra m u , 

p ro je k tu  iu b  z a d a n ia  i 
o trz y m a n iu  re fu n d a c ji z  

ty c h  ś ro d k ó w  (b e z  
o d s e te k  i d y sko n ta  o d  
z o b o w ią z a ń  na  w k ła d  

k ra jo w y ) *

o d s e tk i i d ysko n to  
p o d le g a ją ce  w y łą cze n iu  

z  lim itu  sp ła ty  
z o b o w ią za ń , o  k tórym  

m o w a  w  art. 243 
ustaw y, z  tytu łu  

zo bo w ią za ń  
z a c ią g n ię ty c h  na w k ła d  

k ra jo w y  *

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.13 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formula £211 * [ 2 .2 ]

2016 43 202 436,67 39471 036,44 0,00 0,00 0,00 317 000,00 302 000,00 0,00 0,00 3 731 400,23

2017 36 952 521,00 31 555 859,62 0,00 0,00 0,00 235 000,00 278 000,00 0,00 0,00 6 396 661,38

2018 33 071 418,00 31 871 418,00 0,00 0,00 0.00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00
2019 32 996 892.00 32159 832,00 0,00 0,00 X 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 837 060,00

2020 33 360638,70 32 481 430,00 0,00 0,00 X 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 879 208,70
2021 34 496 377,80 32 903 688,00 0,00 0,00 X 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 592 689,80
2022 35 108 900,00 33 331 436,00 0,00 0,00 X 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 777 464,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie
X

Wynik budżetu Przychody 
budżetu *

Nadwyżka 
budżetowa z l|»t 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu K 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu K 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła 11) -PI
[4.11 + 14.2 ] +  [4 .3 } 

+ (4 41

2016 -754 618,16 3106 399,15 0,00 0,00 808 101,01 608 101,01 2 298 298,14 146 517,15 0,00 0,00

2017 -2 684 085.00 4 508 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508 355,00 2 684 085,00 0,00 0,00

2018 1 738 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2160 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 147 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 614 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2322 1 614 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3



Wyszczególnienie Rozchody
budżetu

z tego:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych x

w tym:

Inne rozchody 
niezwlązane ze 

spłatą długu

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 
art. 243 ustawy

z tego:

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w ai±243 

usławy x

Lp 5 5.1 5.1.1 5.11.1 5.1.12 5.11.3 5.2

Formuła (5.1)+ [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.11.3]

2016 2 351 780,99 2 351 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2017 1 824 270,00 1 824 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 738 902,00 1 738 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 160 740,00 2 160 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 2 147 761,30 2147 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 614 305,00 1 614 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 614 304,00 1 614 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych.

Strona 4



Wyszczególnienie Kwota długu *

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 71 a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formula [1.1]-[2.1]

2016 6 691 927,30 0,00 2 617 325,37 3 426 426,38

2017 9 276 012,30 0,00 2 632 576,38 2 632 576,38

2018 7 537110,30 0,00 2 868 902,00 2 858 902,00

2019 5 376 370,30 0,00 2 917 800,00 2 917 800,00

2020 3 228 609,00 0,00 2 946 970,00 2 946 970.00

2021 1 614 304,00 0,00 3 126 994,80 3 126 994.80

2022 0,00 0,00 3 311 768,00 3 311 768,00

7) Skorygowanie o środki określone w  przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona



Wyszczególnienie

W s k a ź n ik  s p ła ty  zo b o w ią za ń

W skaźnik planowane; 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. i  
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego Ib e z  

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa  
dany rak.

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez Jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń pfzypadająęych na 

darty rok

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z  art](244 

ustawy

W skaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaly 
zobowiązań, o której 

m owa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów.

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez 
jednostką samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń  

przypadających jta  
dany rak

W skaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz  
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik K 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu  
ustawowych 

wyłączeń, J 
obliczony w  oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
płerwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w  

oparciu 0 średnią 
arytmetyczną 2  3 x 
poprzednich lal)

Dopuszczany wskaźnik 
Spłaty zobowiązań 

określony w  art. 243  
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o  

wykonanie roku 
p o p a d a ją c e g o  

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik uslalony w  

epardu o średnią 
arytmetyczną z  3 x 
poprzednich lat)

informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w  art- 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
Jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w  oparciu 

o pfan 3 kwartałów raku 
popaedzającego/ok  

budżetowy

informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w  art. 243  

ustawy, PO 
uwzględnianiu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w epardu  

o wykonanie roku 
pcprzedzającego/ok  

budżetowy

Lp 9.1 92 9.3 9.4 9.5 9,6 9.6.1 9.7 9.7,1

Formuła (2.1.3.1] ♦ urn 1|-Ct' >'U 
♦ c n .s ij.p .iR n r  cis«7D «p.i tHł» 1 10 *  IP.1.R1W.1 *111-

ń»’ '[r
02 IH 2.12H1M M M M  

|151.ID

średnia z  trzech 
poprzednich lal (9.5j

średnia z  trzech  
po przednich la ł [9.5] [9.6]-{9.4] [96.1]-[9 4)

2016 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 6,42% 8,17% 8,74% TAK TAK

2017 6,13% 6,13% 0,00 6,13% 7,92% 7,25% 7,82% TAK TAK

2018 6,22% 6,22% 0,00 6,22% 8,44% 6,79% 7,36% TAK TAK

2019 7,12% 7,12% 0,00 7,12% 8,53% 7,59% 7,59% TAK TAK

2020 6,75% 6,75% 0,00 6,75% 8,52% 8,30% 8,30% TAK TAK

2021 4.72% 4,72% 0,00 4,72% 8,88% 8,50% 8,50% TAK TAK

2022 4,64% 4,64% 0,00 4,64% 9,24% 8,64% 8,64% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 6



Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10)

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
sdadki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki 
inwestycyjne )2j 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne ‘

Wydatki majątkowe 
w formie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.31 11.3.2 11.4 11.5 116

Formuła [11 3.1] *  [11 3.2]

2016 0,00 0,00 14 982 256,02 4 282 217,05 1 773 047,14 225 485,00 1 547 562,14 1 482 562,14 1 871 684,60 233 000,00

2017 0,00 0,00 15 105 272,15 4 139 533,00 5 694 021,38 297 360,00 5 396 661,38 5 396 661,38 0,00 0,00
2018 1 738 902,00 1 738 902,00 15 256 324,86 4 180 928,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00
2019 2160 740,00 2 160 740,00 15 408 888,12 4 222 738.00 658 500,00 0,00 658 500,00 658 500,00 178 560,00 0,00
2020 2147 761,30 2 147 761,30 15 562 977,00 4 264 966,00 0,00 0,00 0.00 0,00 879 208,70 0,00

2021 1 614 305,00 1 614 305,00 15 765 296,00 4 320 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 689 ,80 0,00
2022 1 614 304,00 1 614 304,00 15 970 245,00 4 376 576,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 777 464,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej
11’i W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpioczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna,
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Finansowanie srogramów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w att. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym:

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

śrcdki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania M)

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formula

2016 488 075,36 471 904,91 471 904,91 35 000,00 35 000,00 35 000,00 239 077,05 215 918,24 215 918,24

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1. 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.71 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoly wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w  okresie prognozy.

Strona 8



'Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust, 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
Snansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15>

w tym:

Przychody z  tytułu kredytów, 
pożyczek, em isji papierów 

wartośaowych powstająca w  
związku z  um ową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z  udziałem  
środków, o których mowa w  ari.

S ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12,5 12,6.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formula

2016 179 153,49 179 153,49 179 153,49 23158,81 23 158,81 23 158,81 23 158,81 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60°/. środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona



Wyszczególnienie

K w o ty  d o ty c z ą c e  p r z e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ć  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

Przychody z  tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w  
związku i  zaw adą po dniu i  
stycznia 2013 r. umową na 

reatł2ację programu, projektu 
łub zadania finansowanego w  
co najmniej 60%  środkami, c 
których mowa w  art 5 ust. 1 

pkt 2  ustawy

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r.poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 7 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 2 1 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10



Wyszczególnienie

dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w  pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych *

Kwota długu, 
którego planowana 
splata dokona się z 

wydatków 
budżetu x

Wydatki 
zmniejszające 

dług *

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

Spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego1

wypłaty z  tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji *

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formula

2016 2 351 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 1 824 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 1 738 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 2160 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 2147 761,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 614 305.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2022 1 614 304,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 3.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnyeh poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające ź limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 11



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/173/16 Rady Gminy i Miasta 

w Warcie z dnia 19 sierpnia 2016 roku

L.p. N azw a i cel
Jednostka  

o dpow iedzia lna  lub  
koordynująca

O kres
realizacji Łączne n akłady  

fin a n s o w e L im it 2016 L im it 2017 L im it 2018 L im it 2019
L im it

zo bo w iązań
od do

1 W ydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 358 019,85 1 773 047,14 5 694 021,38 1 200 000,00 658 500,00 9 325 568,52

1-a -  wydatki bieżące 522 845,00 225 485,00 297 360,00 0,00 0,00 522 845,00

1.b - wydatki majątkowe 10 835 174,85 1 547 562,14 5 396 661,38 1 200 000,00 658 500,00 8 802 723,52

■ 1.1 ■■ Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z  programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, :
poz.1240,z późnym .), z  tego: Y ’ :V Ł'- Y Y ’-

. ' 5 5 7  845,00 , 260 485,00 297 360,00 0,00 0,00 557 845,00

1.1.1 - wydatki bieżące 522 845,00 225 485,00 297 360,00 0,00 0,00 522 845,00

11 .1 .1
N owe m ie jsca  edukac ji p rzedszko lne j w 
Gm inie W arta -  P odn ies ien ie  ja k o ś c i 
edukac ji

Urząd G m iny i  M iasta  
w W arcie

2016 2017 522 845,00 225 485,00 2 9 7  360,00 0,00 0,00 522 845.00

1.1.2 - wydatki majątkowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.1.2.1
N ow e m ie jsca  edukac ji p rzedszko lne j w  
Gm inie W arta  - P odn ies ien ie  ja ko śc i 
edukacji

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2016 2017 3 5  000,00 35  000.00 0 ,00 0,00 0.00 35 000,00

; 1 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z  umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z  tegoc 1 Y.

0,00 0,00 0 ,0 0 \ O f iO 0,00 ■ 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1.3 ' W ydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w  pkt 1.1 i 1.2),z tego Y  ;./■ ;Y  Y  Y..Y' ''-' --O r . > Y ■. Y ‘

> 10 80 01 74 ,85 1 512 562,14 5 396 661,38 v \  1 200 000,00 Y: 658 500,00 8 767 723,52

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 800 174,85 1 512 562,14 5 396 661,38 1 200 000,00 658 500,00 8 767 723,52



Strona 2

L p . N azw a i cel
Jedn o stka  

o dp o w ied zia lna  lub  
koordynująca

O kres
realizacji Ł ą c zn e  n akłady  

fin a n s o w e
L im it 2016 L im it 2017 L im it 2018 L im it 2019

L im it
zo bo w iązań

od do

1.3.2.1
Budow a ośw ietlenia u licznego w  
m ie jscow ości O strów  W arck i -  Popraw a  
w arunków  życia m ieszkańców

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie 2015 2016 24 650.38 9 140,11 0,00 0,00 0,00 9 140,11

1.3.2.2
D obudow a lin ii ośw ietlen ia  u licznego w  
m ie jscow ośc i D uszn ik i - Popraw a  
w arunków  życ ia  m ieszkańców

Urząd G m iny i M iasta  
w  W arcie

2015 2016 19 997,50 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.2.3
D obudow a zaplecza socja lnego p rzy  DL  
iv Klonów ku  + dobudow a kuchn i z 
zapleczem  -  Z aspoka jan ie  zb iorow ych  
potrzeb ludnośc i

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2010 2016 108 874,65 8 056,64 0 ,00 0,00 0,00 8 056,64

1.3.2.4
K om pleksow a rozbudow a in fras truk tu ry  
kana lizacy jne j w  obszarze ag lom erac ji 
W arta - Popraw a w arunków  życia  
m ieszkańców  i  ochrona zasobów  
wodnych

Urząd G m iny  i  M ias ta  
w  W arcie

2015 2019 790 782,00 247 982,00 100 000,00 242 800,00 2 0 0  000 ,00 790 782,00

1.3.2.5
Poprawa e fek tyw nośc i energe tyczne j 
budynku szko lnego w  C ie lcach - 
Term om odem izacja Szko ły P odstaw ow e j 
iv Cielcach - Popraw a e fek tyw nośc i 
energetycznej

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2015 2016 813 983,05 40  000,00 0,00 0,00 0,00 40  000,00

1.3.2.6
Przebudow a d rog i gm inne j n r  114532E  
ulica Terenowa w  W arcie  - Popraw a  
w arunków  życ ia  m ieszkańców

Urząd G m iny  i  M iasta  
w  W arcie

2015 2017 923 867,54 299 734,03 594 613,51 0,00 0 ,00 894 347,54

1.3.2.7
Przebudow a u licy  Tarnow skiego w  
W arcie - Popraw a w a runków  życia  
m ieszkańców

Urząd G m iny i M iasta  
w  W arcie

2015 2017 4 179 689,20 214 533,36 3  913  741,84 0 ,00 0 ,00 4 128 275,20

1.3.2.8
R ozbudow a s iec i w odoc iągow e j d la  
w schodn ie j częśc i g m iny  W arta  - etap III 
-  Poprawa w arunków  bytow ych  
m ieszkańców

Urząd G m iny  i  M iasta  
w  W arcie

2015 2019 1 084 000,00 100 000,00 141 500,00 300  000,00 458  500,00 1 000 000,00

1.3.2.9
Rozbudow a s iec i w odoc iągow e j i 
kana lizacy jne j O s(ró iv  W arcki - Jez io rsko  
- Poprawa w arunków  życ ia  m ieszkańców  
i  ochrona zasobów  w odnych

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2015 2016 475 000,00 463 616,00 0,00 0,00 0,00 463 616,00

1 3 .2 .1 0
Term om odem izacja S zko ły  P odstaw ow e j 
w  U stkow ie - Popraw a e fek tyw nośc i 
energetycznej

U iząd  G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2015 2016 755 249,80 3 7  000,00 0,00 0,00 0,00 3 7  000,00

1.3.2 11
Zagospodarow anie tu rystyczne  rzek i 
W arty oraz Zbiorn ika Jez io rsko  - Budowa  
dw óch wież w idokow ych  w  m ie jscow ośc i 
G linno i  P roboszczow ice - P odn ies ien ie  a

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2015 2017 227  736,10 0,00 158 218,00 0 ,00 0,00 158 218,00



Strona 3

L.p. N azw a i cel
Jednostka  

o dp o w ied zia lna  lub  
koordynująca

O kres
rea lizac ji Ł ączn e  nakłady  

fin a n s o w e L im it 2016 L im it 2017 L im it 2 0 18 Lim it 2019
L im it

zo b o w ią za ń
od do

1.3.2.12
Zagospodarow an ie  turystyczne rzek i 
W arty o raz  Z b io rn ika  Jez io rsko  -  Budow a  
po la  nam iotow ego i  ca ravan ingow ego  
wraz z zap leczem  i m a łą  a rch itek tu rą  w  
m ie jscow ośc i O strów  W arck i -  
P odniesien ie  a trakcy jnośc i tu rystyczne j 
te renu

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2016 2018 356 667,00 30  000,00 286 067,00 40  800,00 0,00 3 5 6  867 ,00

1.3.2.13
Zagospodarow an ie  turystyczne rzeki 
W arty o raz  Z b io rn ika  Jez io rsko  -  Budowa  
to ru  n a rt w odnych wraz z  in frastrukturą  
tow arzyszącą w  m ie jscow ośc i O s trów  
W arcki -  P odn ies ien ie  a trakcy jnośc i 
tu rys tyczne j terenu

Urząd G m iny i  M iasta  
w  W arcie

2015 2018 1 0 3 9  477,63 46 500,00 202 521,03 616 400 ,00 0,00 8 6 5  421 ,03



Załącznik Nr 3 
Do Uchwały Nr XXX/173/16 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 19 sierpnia 2016 roku

W wyniku dokonanych zmian w budżecie na rok 2016 dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wykazu przedsięwzięć do WPF. Zmianie uległy planowane 
dochody i wydatki. Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono nowe zadanie realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy i Miasta Warta została opracowana na lata 
2016-2022, ponieważ prognozowane spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, emisji obligacji oraz planowanych do zaciągnięcia kredytów' w latach 2016 i 2017 
przypadają na lata 2016 - 2022. Dane dotyczące wykonania budżetu za lata 2013-2015 zostały 
przyjęte w oparciu o sprawozdawczość sporządzoną w tym okresie. Plan za III kwartał 2015 
roku został przyjęty w oparciu o sprawozdawczość z pierwszych trzech kwartałów 2015 roku. 
Wszystkie dane w Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 2016 opracowano w spójności 
z budżetem gminy na rok 2016.

Dochody bieżące i majątkowe na rok 2016

Dochody bieżące Dochody majątkowe
po zm. 42.088.361,81 po zm. 359.456,70

Dochody bieżące zostały skalkulowane w oparciu o stawki podatkowe przyjęte przez Radę
Gminy, wzrost inflacyjny, posiadane dane ewidencyjne, pismo o wysokości subwencji oraz
pisma o wysokości dotacji na zadania własne i zlecone.
W dochodach bieżących wyszczególniono następujące grupy dochodów, które po zmianach
wynoszą:
1. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

przyjęto wg szacunków Ministra Finansów -  4.142.537,00 zl.
2. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych -  

15.000,00 zł. Wyszacowano na podstawie realnych wpływów z roku 2015.
3. Podatki i opłaty -  5.844.540,07 zł (stanowią sumę zaplanowanych kwot w paragrafach 

0310 -  0690). Wyliczone zostały zgodnie z podjętymi uchwałami w sprawie stawek 
podatkowych. Z grupy tej wydzielono pozycję wpływów z podatku od nieruchomości
w kwocie 1.701.507,00 zł.

4. Subwencja ogólna 18.205.001,00 zł -  wielkości zgodne z pismem Ministra Finansów.
5. Z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące -  12.927.125,49 zł. Dotacje 

zgodne z pismami Krajowego Biura Wyborczego i Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w zakresie zadań zleconych i własnych. Przyznana dotacja celowa na realizację zadań 
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego wynosi390.450,00 zł i jest większa od 

szacowanej kwoty o 18.525,00 zł.



Na dochody majątkowe na rok 2016 składają się:
108.683,70 zł -  dochody z tytułu sprzedaży mienia, nieruchomości położone w obrębie 
Ostrów Warcki, Mogilno, Jeziorsko, Wola Zadąbrowska Stara Wieś, Kamionacz i Warta.
5.265.00 zł -wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności.
77.982.00 zł - wpływ z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego dot. inwestycji pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w mieście Warta".
23.616.00 zł - wpływ z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego dot. inwestycji pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej 
ikanalizacyjnej Ostrów Warcki - Jeziorsko".
100.010.00 zł - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi na realizację inwestycji pn. 
"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Miedźno".
35.000,00 zł - dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu 
"Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie Warta”.
8.900.00 zł - dotacja z WFOŚiGW w Łodzi na realizację zadania "Nasza wymarzona 
ekopracownia w Zespole Szkół Publicznych - Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława 
Skarżyńskiego w Warcie".

Wydatki bieżące i majątkowe

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
pozm. 39.471.036,44 pozm. 3.731.400,23

Wydatki bieżące zaplanowano w oparciu o kalkulacje kierowników jednostek, samodzielne 
stanowiska i wyliczenia wynagrodzeń wraz z pochodnymi. Wydatki majątkowe zabezpieczają 
środki na realizację inwestycji kontynuowanych i noworozpoczynanych planowanych do 
realizacji w roku 2016 ujętych w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej.

Przychody i rozchody budżetu:
W celu zrównoważenia budżetu gminy planuje się przychody w kwocie 3.106.399,15 zł:
- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i pokrycie deficytu w kwocie 
2.298.298,14 zł;
- wolne środki na pokrycie deficytu - 808.101,01 zł;
Rozchody i obsługa długu:
- rozchody z tytułu rat kapitałowych -  2.351.780,99 zł. W kwocie tej mieszczą się spłaty rat 
kredytów komercyjnych w BS Warta i BS Bełchatów oraz pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi
- obsługa długu -  317.000,00 zł, są to odsetki od w/w kredytów i pożyczek, które wynikają
z zawartych umów (302.000,00 zł) oraz zabezpieczenie prowizji na koszty nowego kredytu 
(15.000,00 zł).

Kwota długu jednostki:

Przewidywane zadłużenie na koniec grudnia 2016 wynosić będzie 6.591.927,30 zł.
Wskaźnik możliwości spłaty zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych zostaje spełniony.



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2022

WPF na ten okres opracowano w oparciu o wskaźniki makroekonomiczne ogłoszone przez 
Ministerstwo Finansów na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 
terytorialnego. Wzięto także pod uwagę warunki ekonomiczno-gospodarcze gminy a także 
realia w działalności jednostek podległych gminy (oświata, kultura, MGOPS).

Pochody bieżące i majątkowe:

Wyszczególnienie Dochody bieżące Dochody majątkowe
2017 34.188.436,00 80.000,00
2018 34.730.320,00 80.000,00
2019 35.077.632,00 80.000,00
2020 35.428.400,00 80.000,00
2021 36.030.682,80 80.000,00
2022 36.643.204,00 80.000,00

Dochody bieżące
Na główne źródła dochodów bieżących w latach 2017-2022 składać się będą subwencje, 
dotacje, podatki i opłaty lokalne, udziały w podatkach PIT. Dynamika wzrostu dochodów 
w prognozowanym okresie waha się w przedziale 101,0% -101,7 % .
Na podstawie analiz)' danych przyjęto wzrost wpływów w każdym roku w stosunku do 
poprzedniego. Szacuje się, iż Gmina od roku 2017 uzyska znaczne wpływ)' z tytułu podatku 
od nieruchomości od nowo powstałych budowli.
Dochody majątkowe
Są to planowane wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego (grunty i lokale) będącego w 
zasobach gminy, które sukcesywnie przygotowywane będą do sprzedaży.
Rok 2017-80.000 
Rok 2018-80.000 
Rok 2019-80.000 
Rok 2020 -  80.000 
Rok 2021 - 80.000 
Rok 2022 - 80.000

Wydatki bieżące

Wyszczególnienie Wydatki bieżące w tym: na obsługę długu
2017 31.555.859,62 295.000,00
2018 31.871.418,00 428.000,00
2019 32.159.832,00 341.000,00
2020 32.481.430,00 249.000,00
2021 32.903.688,00 90.000,00
2022 33.331.436,00 90.000,00



Na główne grupy wydatków bieżących składają się: świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
dotacje, wydatki związane z realizacją zadań statutowych oraz wydatki na wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi. Do opracowania planowanych wydatków na wynagrodzeniach wraz z 
pochodnymi przyjęto wzrost w kolejnych latach w przedziale 1,0%-1,3%.
W grupie wydatków związanych z funkcjonowaniem organów JST wykazano dane z 
rozdziałów 75022 Rady gmin, 75023 Urzędy gmin. Do kalkulacji wydatków związanych z 
funkcjonowaniem organów JST w latach 2017-2022 założono wskaźnik w wysokości 1,0%. 
Przy szacowaniu wydatków' bieżących przyjęto, iż w każdym roku prognozy będą one 
wzrastać w stosunku do roku poprzedniego w przedziale 1,0% -1,3%.
W wydatkach na obsługę długu uwzględniono wysokość odsetek od zaciągniętych już 
zobowiązań i z planowanych do zaciągnięcia kredytów.

Wydatki majątkowe

Wyszczególnienie Wydatki ma jątkowe
2017 5.396.661,38
2018 1.200.000,00
2019 837.060,00
2020 879.208,70
2021 1.592.689,80
2022 1.777.464,00

Przy prognozowaniu wydatków majątkowych w latach obowiązywania WPI uwzględniono 
przedsięwzięcia, które są wykazane w załączniku przedsięwzięć. Wydatki majątkowe będą 
realizowane w' miarę posiadanych środków, możliwości kredytowych i przede wszystkim 
możliwych do pozyskania środków zewnętrznych na realizowane inwestycje.
Ponadto w latach 2018 - 2022 ujęto inwestycje, których okres realizacji nie przekroczy 
jednego roku w związku z czym nie zostały one zawarte w załączniku dotyczącym 
przedsięwzięć.

Przychody i rozchody budżetu w latach 2017-2022

Opracowując rozchody budżetu na lata 2017-2022 wzięto pod uwagę zawarte umowy 
pożyczek, kredytów, obligacji komunalnych, harmonogramy spłat rat kapitałowych i odsetek, 
wykup obligacji, uwzględniono również spłaty z nowego kredytu.
Planuje się przychody w 2017 roku w kwocie 4.508.355,00 zł na pokrycie deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
Rozchody w poszczególnych latach przedstawiają się następująco:
Rok 2 0 1 7 - 1.824.270,00 
Rok 2 0 1 8 - 1.738.902,00 
Rok 2019-2.160.740,00 
Rok 2020-2.147.761,30 
Rok 2021 - 1.614.305,00 
Rok 2022- 1.614.304,00



II. Wynik Budżetu
Wynik budżetu to różnica między dochodami a wydatkami budżetu, która stanowi 
odpowiednio nadwyżkę budżetu lub deficyt budżetu (art. 217 ust. 1 ufp). Wynik budżetu w 
latach 2017-2022 to nadwyżka budżetowa.
Wynik z działalności operacyjnej (bieżącej) jest pozycją bardzo istotną na skutek zapisu w art. 
242 Ustawy -  organ stanowiący nie może uchwalić budżetu, w którym wydatki bieżące są 
wyższe od dochodów bieżących powiększonych o nadwyżkę z lat ubiegłych i wolne środki. 
Należy podkreślić, iż zgodnie z prognozą w całym badanym okresie nie ma zagrożenia 
naruszenia powyższego zapisu.

Nadwyżka operacyjna planowana w latach 2017 - 2022

Wyszczególnienie Nadwyżka
2017 2.632.576,38
2018 2.858.902,00
2019 2.917.800,00
2020 2.946.970,00
2021 3.126.994,80
2022 3.311.768,00

Nadwyżka operacyjna liczona jest jako różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi.

Nadwyżka budżetowa planowana w latach 2018 - 2022

Wyszczególnienie Nadwyżka
2018 1.738.902,00
2019 2.160.740,00
2020 2.147.761,30
2021 1.614.305,00
2022 1.614.304,00

W latach 2018-2022 wystąpi nadwyżka budżetowa. Planuje się ją przeznaczyć na spłatę rat 
wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych,
W roku 2017 występuje deficyt budżetu w kwocie 2.684.085,00 zł, który zostanie pokryty 
planowanym do zaciągnięcia kredytem.

Kwota długu jednostki

W poszczególnych latach przedstawia się następująco:
Rok 2017-9.276.012,30 
Rok 2018-7.537.110,30 
Rok 2019-5.376.370,30 
Rok 2020 - 3.228.609,00



Rok 2021 - 1.614.304,00

III. Przedsięwzięcia

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.)

1) Wprowadza się nowy projekt pn. „Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie Warta". 
Współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, którego celem jest 
podniesienie jakości edukacji. Zadanie realizowane w latach 2016-2017. Całkowity koszt 
projektu 557.845,00 zł.
Łączne nakłady finansowe na wydatki bieżące to kwota 522.845,00 zł, majątkowe 35.000,00 zł. 
Przedsięwzięcie dofinansowane w wysokości 84,99% wydatków kwalifikowalnych.

Wykaz przedsięwzięć i limit zobowiązań w poszczególnych latach po zmianach 
przedstawiają poniższe tabele

wy datki bieżące

Nazwa
przedsięwzięcia

L ata
realizacji

Łączne
nakłady
finansowe 2016 2017 2018 2019 2020

Nowe miejsca 
edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Warta - 
Podniesienie 
jakości edukacji 2016-2017 522.845,00 225.485,00 297.360,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

Nazwa
przedsięwzięcia

L ata
realizacji

Łączne
nakłady
finansowe 2016 2017 2018 2019 2020

Nowe miejsca 
edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Warta - 
Podniesienie 
jakości edukacji 2016-2017 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Ostrów Warcki - 
Poprawa warunków 
życia mieszkańców 2015-2016 24.650,38 9.140,11 0,00 0,00 0,00 0,00



Dobudowa linii 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Duszniki - Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 2015-2016 19.997,50 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dobudowa zaplecza 
socjalnego przy DL 
w Klonówku + 
dobudowa kuchni 
z zapleczem - 
Zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb 
ludności

2010-2016 108.874,65 8.056,64 0,00 0,00 0,00 0,00
Kompleksowa 
rozbudowa 
infrastruktury 
kanalizacyjnej w 
obszarze
aglomeracji Warta - 
Poprawa warunków 
życia mieszkańców 
i ochrona zasobów 
wodnych 2015-2019 790.782,00 247.982,00 100.000,00 242.800,00 200.000,00 0,00
Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynku szkolnego 
w Cielcach - 
T ermomodemizac ja 
Szkoły
Podstawowej w 
Cielcach - Poprawa 
efektywności 
energetycznej 2015-2016 813.983,05 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi 
gminnej nr 
114532E ulica 
Terenowa w 
Warcie - Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 2015-2017 923.867,54 299.734,03 594.613,5! 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ulicy 
Tarnowskiego w 
Warcie - Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 2015-2017 4.179.689,20 214.533,36 3.913.741,84 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa sieci 
wodociągowej dla 
wschodniej części 
gminy Warta - etap

2015-2019 1.084.000,00 100.000,00 141.500,00 300.000,00 458.500,00 0,00



III - Poprawa 
warunków 
bytowych 
mieszkańców
Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
i kanalizacyjnej 
Ostrów Warcki - 
Jeziorsko - 
Poprawa warunków 
życia mieszkańców 
i ochrona zasobów 
wodnych 2015-2016 475.000,00 463.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termomodemizacja
Szkoły
Podstawowej w 
Ustkowie - 
Poprawa 
efektywności 
energetycznej 2015-2016 755.249,80 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie 
turystyczne rzeki 
Warty oraz 
Zbiornika Jeziorsko 
- Budowa dwóch 
wież widokowych 
w miejscowości 
Glinno i
Proboszczowice - 
Podniesienie 
atrakcyjności 
turystycznej terenu 2015-2017 227.736,10 0,00 158.218,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie 
turystyczne rzeki 
Warty oraz 
Zbiornika Jeziorsko 
- Budowa pola 
namiotowego i 
caravaningowego 
wraz z zapleczem i 
małą architekturą w 
miejscowości 
Ostrów Warcki - 
Podniesienie 
atrakcyjności 
turystycznej terenu 2016-2018 356.867,00 30.000,00 286.067,00 40.800,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie 
turystyczne rzeki 
Warty oraz 
Zbiornika Jeziorsko 
- Budowa toru nart 
wodnych wraz z 
infrastrukturą

2015-2018 1.039.477,63 46.500,00 202.521,03 616.400,00 0,00 0,00



towarzyszącą w 
miejscowości 
Ostrów Warcki - 
Podniesienie 
atrakcyjności 
turystycznej terenu



UCHWAŁA NR XXX/172/16 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 19 sierpnia 2016 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
1317, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, 
poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy i Miasta w Warcie

uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XIX/102/15 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 21 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 8 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodni Rady



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/172/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 19 sierpnia 2016 roku
w  złotych

Rodzą] zadania: Własne

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a P la n  p rze d  z m ia n ą Zm niejszen ie Zw iększen ie
P lan  po zm ianach  

(5+ 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

720 Informatyka 78 360,38 0,00 29442.50 107 802,88

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

78 360,38 0.00 29 442,50 107 802,88

72095 Pozostała działalność 78 360,38 0,00 29442,50 107 802,86

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

78 360.38 0,00 29 442,50 107 802.88

2007

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

66 606,32 0,00 25 026,11 91 632,43

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

11 754,06 0,00 4416,39 16 170,45

750 Administracja publiczna 613 300.22 0,00 35 373,50 648 673,72

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 613 285,47 0,00 35 373.50 648 658,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 613 285,47 0,00 35 373,50 648 658,97

801 Oświata i wychowanie 733476.00 0,00 229 676,00 963 1 52,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

C.00 0,00 204 365,00 204 365,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 230,00 0,00 7S 194,00 270424,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 68 634,00 68 634,00

Strona 1 z 4



0590 Wpływy z  różnych opłat 0,00 0.00 10 560,00 10 560,00

2007

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 68 634,00 68 634,00

80104 Przedszkola 240 020.00 0,00 82 294,30 322 314,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 71 734,00 71 734,00

0690 Wpływy z różnych opłat o.co 0,00 10 560,00 10 560,00

2007

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0.00 0,00 71 734,00 71 734,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 243,00 0,00 4191,00 5 434,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 1 243.00 0.00 4 191,00 5434,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0.00 10 300,00 10 300,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 205

0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

80195 Pozostała działalność 45 000,30 0,00 53 697,00 98 697,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 53 697,00 53 697,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 205

0,00 0.00 53 697,00 53 697,00

852 Pomoc społeczna 670 67334 0.00 26 60',00 697 274,34

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 90 000,00 0,00 4  640,00 94 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 0,00 4 640,00 94 640,00

8521S Zasiłki stale 203 150,00 0,00 21 961,00 225 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

203150,00 0,00 21 961,00 225111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 221 014,70 -12 750.53 32 847,53 1 241 111,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

52 275,00 0,00 0,00 52 275,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 82 829,17 0,00 20 097,00 102 926,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

o,co 0,00 0,00 0.00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

82 829,17 0,00 20 097,00 102 926,17

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 12 750,53 12 750,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 750,53 12 750.53

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 33 750,53 -12 750,53 0,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 750,53 -12 750,53 0 00 0,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 30  6 1 4  978 ,85 -1 2  7 5 0 ,5 3 353  940,53 3 0  9 5 6 1 6 8 ,8 5

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

254 267,86 0,00 233 807,50 488 075.36

m a ją tk o w e

801 ! Oświata i wychowanie 0,30 0,00 35 000,00 35 000.00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
Których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,30 0,00 35 000,00 35 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Strona 3 z 4



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.S ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 6 i 6 ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów kasyfikowanych w  paragrafie 62S

o,co 0,00 19 000,30 19 000.00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. S ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 16 000,00 16 000.00

6207

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 625

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 8 900.00 8 900,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 8 900.00 8 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,30 0,00 8 900,00 8 900,00

m a ją tk o w e  ra z e m : 3 1 5  556 ,70 0 ,0 0 43  900 ,00 3 5 9  4 5 6 ,7 0

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finarsowanyeh z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 j 0,00 35 000,00 35 000.00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R o z d z ia ł § N azw a P lan  p rzed  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 5 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra z e m : 11 1 3 2  192 ,96 0 ,0 0 0,00 11 1 3 2 1 9 2 ,9 6

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



O g ó łe m : 4 2  062  728,51 -1 2  7 5 0 ,5 3 3 9 7  84 0 ,53 4 2  4 4 7  818,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

254 267,86 0,00 268 807,50 523 075,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/172/16 Rady Gminy 3 Miasta w Warcie z dnia 19 sierpnia 2016 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział

------------------i--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Z  tego

Rozdział Nazwa Plan

zte ge : Z lego;

Wydołkl
rte2ące wydattó

Jednostek
budżetowych.

z  tog

w ynagrodzenia i 
składki od  nich 

naliczane

o:

WdatW związane 
z  realizacją Ich 

slatutoY<ych 
zadsrt;

dotacje na 
Ładamia b je iące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
lidziafem 

środków, o 
ttórych mowa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 

2  i 2

wypłaty z  tytu łu 
po ręcze ń ) 
gyrarancJI

obsługa długu

Wydatki
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym: 

n i  programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których m ewa w  
a r t . 5 u s ( . lp k t2  

13,

zakup i objęcie 
akcji i  udziałów 
oraz wniesienie 

Wkładów da 
spółek prawa 
handJowege.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 ń 13 14 1 5 16 17 1 8

750

rzed zmianą 4 684 907,05 4 4 71907,05 4 263 903,05 3 2 2 6  308,00 1 035 095,05 0,00 208 004,00 0.00 0,00 0,60 213 600.00 213 000,00 0,00 0,00

fflnicjS2cniti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,60 0,00 0.D0 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

w is z e n ie 37 000,00 37 000.00 37 000,00 0,00 37 000.00 0.00 0,00 0,00 o,oo O.OD 0.00 0,00 0.00 a.oo

o zmianach 4 721 907.05 4 508 907.05 4 300 903,05 3 228 808.00 1 072 095.05 0.00 208 004,00 0,00 0.00 0.00 213 006,00 213 000.00 0.00 0.00

75075

rząd Zmianą 137 500,00 137 500,00 137 500.00 0.00 137 500,00 o.ao 0.00 0.60 0.00 0,60 0,00 0.90 0.00 0,00

mnlejszcnle 0,00 0,00 Ó.OO 0.00 0,00 0,00 0.00 0.60 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.D0

nyjększenie 37 000.00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,30 0,00 0.00

o zmianach 174 500,00 174 500.00 174 500,00 0,00 174 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 6,00 0,30 0.00 0.00

W1

v zcd  Zmianą 13 776 671.44 13 542 577,05 12 661 405.00 10 444 285.00 2  2 37120,00 304 100,00 543 480.00 13 592.05 0.00 6,00 234 094,39 234 094.39 19 094,39 0,00

zmniejszenie -2  500,00 -2 500,00 ~2 500,00 -2  500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.OD 0.00

zwiększenie 296 173,00 252 273.00 24 288,08 0,00 24 288.00 0,00 2 500,00 226 485,00 0,00 0,00 ♦3 960.00 43 900.00 35 000,00 0,06

[>o zmianach U  070 344,44 '3  792 350.05 1 2 70 31 93 ,0 0 10 441 785,00 2 261 408.00 304 100.00 S4£ 980,00 239 077.05 0,00 0.00 277 994,39 277 99439 54 094.39 0,06

80101

przed zmianą 7 494 767.87 7 344 401.80 7 009 425.80 5 934 828.00 1 024 599,80 0,00 334 976.00 0.00 0.00 0,00 150 366,07 150 366.07 13 366,07 0,D0

ZmniojsZonio 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 28 997,00 20 097,00 20 097,00 0,00 20 097.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900.00 8 MO,DO 0.00 6,00

po zmianach 7 523 764.87 7 364 498.80 7 029 522,80 S 084 826.00 1 044 69G.80 0.00 33* 976,00 0,0D 0,00 0.00 159 266,07 159 2GS.07 13 366.67 O.OD

$0105

przed zmianą 699 500,05 699 500.05 655 776,00 564 840,00 90 930,00 0,00 30 132,00 13 592.05 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.60 0,00 00 0 0,00 0,00

podstawowych zwiększenie 98 154.00 79 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 194.00 0.00 0,06 19 000.60 19 000.00 19 000,00 6 .DO

pa zmianach 797 694.05 778 694,05 655776,00 564 $40,00 00 936,00 0.00 39 132,00 92 786,05 0,06 0.00 19 000.00 19 000.00 19 000.00 D.OO

$01C4 Przedszkola

przed Zmianą 893 635,00 893 835,00 860 835,00 737 655,00 122 980,00 o.ao 33 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 6.00 0.60

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00

zwiększenie 96 294,00 82 294,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 82 294,00 0,00 6.00 16 000.00 15 000.00 16 000.00 0.00

po zmianach 992 129.00 976 129,00 860 635,00 737 355,00 122 980,00 o.aa 33000,00 82 294.00 0,00 O.OD 16 000,00 16 000.00 16 000,00 0.00

M l ‘ 3 Dowożenie uczn iów  do ezkćł

przed zmianą 262 593,00 2B2 583,80 282 593,00 103 350,00 179 243,00 a.oo 0,00 0,00 o.ob 0.60 0,00 0.00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 C.00 0,00 0.00

Zwiększenie 4 191,00 4 181,00 4 191.00 0,00 4191 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.OD 0,00 €.00 0,00 0,00 .

po zmianach 266 784,00 286 784,00 2S6 784,00 103 350,00 183 434.00 o.ao 0,00 0.00 0.00 0,QO 0.00 C.00 0,00 0.00

80116 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed Zmianą 67 260,00 G7 260,00 67 260,00 0.00 67 260.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0,60 0.00 U,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 6,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2\wększcnte 10 300,00 10 3D0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 o 300,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 77 560,00 77550.00 67 260.00 0,00 67 260.00 0,00 0.00 10 200,00 0,66 0,00 0,00 O.OD 6,00 0,00

8015Q

Realizacja zadań wym agających stosowania 
specjalnej organizacji nauki l metod pracy dla 
dzieci i m łodzieży w  szkołach podstawowych, 
gim nazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 1 szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 252 424,00 252 424.00 247 864,00 226 664.00 19 000,00 0,00 4 550.00 0,00 0,60 0,60 0,00 0,00 0.00 0.00

Zmniejszenie -2  500.00 -2 500.00 -2  500,00 -2  500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 fl.DO 0.00 0,06

ZYnęksZonio 2 500,00 2 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 500.00 0.00 0,00 0,00 6.06 0,00 0.00 0,00

po Zmianach 252 424,00 252 424,00 245 364,00 226 304.00 19 000.00 0,00 7 060.00 o.oo 0.00 0,00 | 0.00 0.00 0,00 D.OO

30195 Pozostało działalność

przed zmiBną 165 633.00 165 833.00 99 333,00 0,00 09 333,00 66 500.00 0,00 0.CD 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.D0

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,00 0.00 D.0D

zwiększenie 53 697,00 53 697.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 53 697,00 0,D0 0.60 0,00 3.00 0,00 0,D0

po Zmianach 219 530,00 219 530,00 99 333,00 0.00 99 333.00 0$ 500.00 0.00 53 697,00 0,00 6,00 0.00 D.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 172 237,34 2 1 72 23 7 ,34 1 241 406,34 731 320,00 510 086.34 0,00 930 831,00 0.00 0,00 0,00 0,06 D.OO 0,60 0,00

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.60 0,00 0,00 0.60 0,60 0.06 D.OO O.OD

zwiększanie 26 601,00 26 601.00 0.00 0,00 0,00 0.00 26 601,00 0.00 0,00 0,00 0.D0 0.00 0,06 0,00

po Zmianach 2 198 836,34 2 1 9 8  836.34 1 241 406.34 731 320,00 510 086,34 o.ao 957 432,00 0.00 0,66 0,00 6.06 D.OO 0,00 0.06

Strona 1 z 1



I przed zmianą 330 000,00 330000.00 0.00 0,00 o.ao 0.00 330 000,00 0,00 0.00 a.oo 0,00 0.00 O.DO 0,00

Zaułki i pomoc w  naturze oraz składki na zmniejszenie 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0.00 0,00
ubezpieczenia emerytalne I rentowe zwiększenie 4 640,00 4 640,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4640,00 0.00 D.OO 9,00 0,00 0,60 0.00 0.00

po zmianach 334 640,00 334 640,00 0.00 0,00 0,00 0,00 334 640,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 203 1 50,00 203 150,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 203150,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 o.co 0,00 0.00

85216
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.ao 0.00 a.ao O.OD

zwiększenie 21 961,00 21 M l  .00 a,oa 0.00 0,00 0,00 21961.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oa 0.00

po Zmianach 225 111,00 225 111.00 0.00 0,00 0,00 0.00 225111.00 0.00 0.00 0.00 O.OD 0.00 o.oa , 0,00

przód zmianą 542 243.90 410167,26 160 187.25 33 213,00 128 974,26 25a 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 132 056,64 132 056,64 0,00 0.00

926
zmniejszenie o.oa 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0.00

zwiększenie 27 616,00 27 616.00 27 616.00 14 816.00 13 000.00 o.oa 0,00 0,00 0.00 O.OD 0.00 0,«J D.OO o.oo

po zmianach 570 059.90 436 003,26 108 003,26 48 029,00 139 974,26 250 000,00 0,00 O.OD 0,00 0.00 132 055,64 132 056,64 0.00 0.00

przed zmianą 74 563.00 74 563,00 74 563,00 23 313.00 51 250,00 0,00 0.00 O.OD 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

. zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO a,od 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
wjraponm

zwiększenie 14 616,00 14 816.00 14 816,00 14 816.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 379.00 69 379,00 89 379.00 38 129.00 51 250,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 a,oo

przed 2 mianą 217 680,90 55 624,26 85 624.26 9 300,00 75 724,26 0,00 a,oo 0,00 0,00 0,00 132 056.64 132 056,54 0,00 a.oo

92695
zmniejszenie o.ao 0,0D 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.10 0.00 0.00

Zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13000.00 0,00 13 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,30 O.OD 0.00

po 2 mianach 230 680,90 96 524.26 98 624,26 9 900,00 08 724*2$ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 132 056,64 132 056,-34 0,00 a,oo

przed zmianą 31 686 333.72 27 998 833,49 23 371 546,54 14 641 069,00 8 730 477,54 2 403 381,90 1 893 313,00 13 592,05 0,00 317 000,00 3 687 500,23 3 687 500,23 144 1 53,49 0,00

zmniejszenie -Z  500,00 >2 500,00 *2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00
W y  at

zy-ięks zonie 3«7 590,00 343 690.00 09 104,00 14 616,00 74 280,00 0,00 29101.00 225 485,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,30 35 000,00 0,00

po zmianach 32 071 423.72 76 340 023,49 23 458 150,54 14 656 385,00 8 504765,54 2 403 381,90 1 923 414.00 239 077,05 0,00 317 000,00 3 731 400,23 3 731 400.M 179 153,49 0.00

Rodzaj zadania. Ziecone

Dział Rozdaal Nazwa Pian

Z tego

Wydatki
bieżące

z  togo:

Wydatki
majątkowe

2 tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

Z tego:

dotacje na 
zadania bieżąco

świadczenia na 
rzecz &só.b 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

Środków, o 
których mowa w  
arŁ 5 ust, 1 pkt 

2 1 3

wypłaty z  tylu fu 
poręczeó i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy
inwestycyjno

w  tym:
Z laku p (objęcie 
akcji i udziałów 
ofa2  wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa
handtowego.

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydalkl związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań',

na programy 
finansowane Z 

udziałem 
Środków, o 

klórych mowa w 
ort. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 \2 1 3 U 1 5 1 6 1 7 1 8

W ydatki razem:

przed Zmianą 11 131 012,95 11 131 012,95 1 1 4 0  422,63 328 871,02 811 551,61 0,00 9 990 590.32 0,00 oToo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po Zmianach 11 131 012.95 11131 012,SS | 1 1*0 122,63 328 871,02 811 551,61 0.00 9 99» 590,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/172/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 19 sierpnia
2016 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć W a r t o ś ć

010 . R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o ; i  ' ' &. ' %*• ; . ; Ą r °f 5 6 8  e ie .o o

01010 Infrastruktura w odoc iągow a i san ilacy jna  w s i 568 616,00

6050 W ydatk i inw estycy jne  jednostek budżetowych 568 616,00

Rozbudowa s iec i w odociągowej d ia wschodnie j częśc i gm in y  W arta - e tap
III

100 000,00

R ozbudow a sieci w odociągow e j i kanalizacyjne j O strów  W arck i -  Jeziorsko 463 616,00

R ozbudow a sieci w odociągowej w  m iejscow ości U stków 5 000,00

W odociąg grupow y dla wschodnie j części gm iny etap  III -  Lasek, 
Chorążka, P ierzchn ia Góra, G linno, część  w si R ossoszyca i Mogilno

0,00

>' 600 •; ..t?X i" i T ra n s p o r t j  łą c z n o ś ć  l  'y y ; ; V- :v  ■ ■: 1  178 695,59

60016 Drog i pub liczne gm inne 1 178 695,59

6050 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetowych 1 178 695,59

Budowa drog i re lacji R ożdża ly - Józefka 30 000.00

Przebudow a drogi do jazdow ej do gruntów  ro lnych w  Z ie lęc in ie 177 000,00

P rzebudow a drogi gm innej nr 114532E u lica  Terenow a w  W arc ie 299 734,03

P rzebudow a drogi gm innej w  m ie jscow ości M iedźno 361 428,20

P rzebudow a drogi gm innej w  m iejscowości Zagajew 96 000,00

Przebudow a ul. Ta rnow skiego w  W arcie 214 533,36

Ś3Ó ; - ;•
" ** 79- ' V H 1 260,00

63003 Zadan ia  w  zakres ie  upowszechn ian ia  turystyki 11 1260 ,00

6050 W ydatk i inw estycy jne  jednostek budżetowych 91 260,00

Zagospodarowanie tu rystyczne rzeki W arty i Zb iorn ika Jez io rsko  - B udowa 
w yciągu nart w odn ych  na Zbiorn iku Jeziorsko w  O strow ie W arckim

0,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki W arty oraz Zb iorn ika  Jeziorsko - 
B udowa pola nam iotow ego i caravaningow ego w raz z  zap leczem  i m a łą 
arch itekturą w  m ie jscow ości O strów  W arcki

30 000,00

Zagospodarow an ie turystyczne rzeki W arty  oraz Zb iorn ika  Jeziorsko - 
Budowa przystan i ka jakow ej na rzece W arc ie  przy u licy M .A . 
Tarnow skiego w  W arc ie  w raz  z  przyległym i terenam i z ie lon ym i - część 
kubaturowa i zap lecze

14 760,00

i

Zagospodarow an ie tu rystyczne z e k i W arty oraz Zb iorn ika Jeziorsko -  
Budow a toru nart w odnych  w raz  z  in frastrukturą tow a rzyszącą  w  
m ie jscow ości O strów  W arck i

4 6  500,00

f
6060 W ydatk i na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup  wyposażen ia  portu jach tow ego "Jezio rsko" w  O strow ie  W arckim 20 000,00

• .7 0 0 ‘ ‘ . ' 1  : I S P I S t
3 o s j» d a r k a  m le s z k a n ip w a . • ’ ■ . v , ‘ f f i ?  167 710,27

70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 167 710,27

6060 W ydatki na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 42 651,17

la ku p  kontenera z przeznaczeniem  na św ie tlicę  w ie jską  w  m iejscowości 
W ola Zadąbrow ska N ow a W ieś

8 251,17

Zakup n ieruchom ości gruntowej w  W arcie 34 400,00

6667

iw ro ty  dotacji oraz pła tności, w  tym  w ykorzystanych n iezgodn ie  z  
jrzeznaczen iem  lub  w ykorzystanych z  naruszeniem  procedur, o których 
now a w a r t  184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  nadm iernej 
wysokości, do tyczące  w ydatków  m ajątkowych.

125 059,10

Zwrot do tacji (R ew ita liza q a  M iasta W arta -  e tap  I) 125 059,10

7 5 0 , / T j ; • |  / A d m in is t ra c ja p u b lia n a  . i*. v ‘ " - a  ‘ 213 000,00

75023 i J rzędy gm in (m ias t i m iast na prawach pow iatu) 213 000,00

6050 VMydatki inw estycyjne jedn os tek  budżetowych 145 000,00

Ftem ont budynku g łów nego U rzędu G m iny i M iasta w  W arc ie 145 000,00

Strona 1 z 3



6060 'Z a d a tk i na zakupy inw estycyjne jednostek  budżetowych 68 000,00

Zakup sprzętu inform atycznego z  oprogram owaniem 68 000,00

754 ■ -v : *
> *

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a  .1Z ' ; ' , 0  t r P  .2 6 2  792,00

75412 O cho tn icze  straże pożarne 262 792,00

6060 V\Vdatki na zakupy inw estycyjne jednostek  budżetowych 197 792,00

■Wsparcie system u ra towniczo - gaśniczego w  G m in ie  i M ieście W arta 
poprzez zakup  ciężkiego sam ochodu specja lnego pożarniczego, 
ra tow niczo -  gaśniczego

197 792,00

Zakup  sam ochodu ra tow niczo-gaśniczego dla OSP W arta 0,00

6230
Dotacje ce low e z  budżetu na finansow anie lub do finansow anie kosztów  
realizacji inw estyc ji i zakupów  inw estycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do  sektora finansów  publicznych

65 000,00

Dofinansow anie zakupu sam ochodu ratow niczo-gaśn iczego dla OSP 
Proboszczow ice

65  000,00

R ó ż n e .ro z lic z e n ia . i  j f '  . 125 000,00

75.809 ■' R ozliczen ia  m iędzy jednostkam i sam orządu terytoria lnego 125 000,00

6300
Dotacja ce low a na pom oc finansow ą udzie laną m iędzy jednostkam i 
sam orządu terytoria lnego na dofinansow anie w łasnych zadań 
inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

125 000,00

Pom oc finansow a d la Pow iatu S ieradzkiego na rea lizację  zadania: 
"P rzebudow a drogi pow iatowej nr 1719E Jakub ice-B aszków  poprzez 
w ykonan ie  chodnika"

125 000,00

■ %  m
“ ~ «■nm P p P O ś w ia to  i w y c h o w a n ie ,,  ‘ ' - '  " “ • , " A * '  -• -  '

80101 S zko iy  podstaw ow e 159 266,07

6050 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

P opraw a efektyw ności energetycznej budynku szkolnego w  C ie lcach- 
Term om odern izac ja  Szkoiy Podstawowej w  C ielcach

4 0  000,00

R em ont budynku Zespołu S zkó ł P ublicznych w  W arc ie 6 0  000,00

Term om odern izac ja  Szkoły Podstawowej w  Ustkow ie 37  000,00

6060 w y d a tk i na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 8 900,00

Masza w ym arzona ekopracow ania w  Zespole S zkó ł P ublicznych -  S zko ła  
P odstaw ow a im. kpt. p il. S tanis ław a S karżyńskiego w  W arcie"

8  900,00

6667

Zwroty do tac ji oraz płatności, w  tym  w ykorzystanych niezgodn ie z 
p rzeznaczen iem  lub w ykorzystanych z  naruszen iem  procedur, o których 
m ow a w a rt . 184 ustawy, pobranych n ienależn ie lub w  nadm iernej 
w ysokośc i, do tyczące w ydatków  m ają tkow ych.

13 366,07

Zw rot dotacji -  P ro jekt pn. "E-kszta łcenie szansą na rozwój G m iny i M iasta 
W arta "

13 366,07

80103 O ddzia ły  przedszko lne  w  szkołach podstaw ow ych 19 000.00

6057 W ydatk i inw estycy jne  jednostek budżetowych 13 500,00

Now e m ie jsca edukacji przedszkolnej w  Gm in ie W arta 13 500,00

6067 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jednostek budżetowych 5 500,00

Mowę m ie jsca  edukacji przedszkolnej w  G m in ie  W arta 5 500,00

80104 Przedszkola 16  000,00

6067 W ydatki na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 16  000,00

Nowe m ie jsca  edukacji przedszkolnej w  G m in ie  W arta 16 000,00

80110 G im nazja 83 728,32

6050 /Vydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

Remont budynku Publicznego G im nazjum  w  W arc ie  w raz  z utwardzeniem  
erenu

78 000,00

6667 j

V

w ro ty  do tacji o raz płatności, w  tym  w ykorzystanych n iezgodnie z  
rrzeznaczen iem  lub w ykorzystanych z naruszeniem  procedur, o których 
no w a  w  art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  nadmiernej 
yysokości, do tyczące w yda tków  m ajątkowych.

5 728,32

2
\
w ró t dotacji -  Projekt pn. “E-ks2 ta łcenie szansą na rozwój G m iny i M iasta 
Marta"

5 728,32

900 • ; " G ospoda rka  k o m u n a ln a  I o c h ro n a  ś ro d o w is k a  . i 6 6 9 9 7 2 ,4 5
.. , A .............

90001 CGospodarka śc iekow a i  ochrona w ód 4 8 9 2 7 3 ,9 7

Strona 2 z 3



6050 W ydatk i inw estycy jne  jedn ostek  budżetowych 4 8 9  273,97

Budowa kana lizac ji san itarne j w  ulicy Terenowej 241 291,97

<om pieksow a rozbudow a infrastruktury kanalizacyjne j w  obszarze 
ag lom eracji W arta

247 982,00

Rozbudow a kana lizac ji san itarne j w  m ieście  W arta 0,00

90015 O św ie tlen ie  u lic, p laców  i dróg 1 3 7 6 9 6 ,4 8

6050 W ydatki inw estycy jne  jednostek  budżetowych 137 698,48

B udowa ośw ie tlen ia  przy ulicy Cegie ln ianej w  W arc ie 55 000,00

Budowa ośw ie tlen ia  ulicznego w  m iejscowości O strów  W arck i 9140 ,1 1

D obudowa lin ii ośw ie tlen ia  u licznego w  m ie jscow ości D uszniki 16 000,00

Dobudow a lin ii ośw ie tlen ia  u licznego w  m ie jscow ości M aików 0,00

D obudow a lin ii ośw ie tlen ia  ulicznego w  m ie jscow ości M ikotajew ice 46  584,68

□obudow a lin ii ośw ie tlen ia  ulicznego: P ierzchnia Góra, Józe fów  W iktorów, 
Lasek

10 973,69

90017 .... .. Zakłady gospoda rk i kom unalne j 43  000,00

6210
Dotacje ce low e z  budżetu na finansow anie lub  do finansow anie kosztów  
realizacji inw estyc ji i zakupów  inwestycyjnych sam orządow ych zaktadów  
budżetow ych

43  000,00

Dotacja ce low a d la  ZG K iM  w  W arcie na zakup autobusu do dow ozu dzieci 
do  szkóf

43 000,00

“1,J mzsmmmm mmmmm
. ,.- 92109 .r . .. D om y i ośrodki kultury, św ie tlice  i k luby » ■ . • - .'i 8  056,64

6050 W ydatk i Inw estycy jne jednostek budżetowych 8 056,64

D obudowa zap le cza  socja lnego przy DL w  K lonów ku + dobudowa kuchni 
z  zap leczem

8 056,64

92195 Pozosta ła  dz ia ła lność 16 246,25

6050 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetowych 12 246,25

Za łożen ie  og rzew an ia  w  św ie tlicy  w ie jskie j w  so łectw ie G o łuchy - Łabędzie 12 246,25

6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne  jednostek budżetowych 4  000,00

Zakup zm yw ark i d o  św ie tlicy  w ie jsk ie j sołectwa Jakubice 4 000,00

9 2 6 : > : <v ł :> . T'V'- ' ' J32̂ 6’64
92695 Pozosta ła dz ia ła lność 132 056,64

6050 W ydatki inw estycy jne  jedn ostek  budżetowych 125 000 ,00

itudowa kom p leksu  sportow o-rekreacyjnego przy Zespole S zkó ł 
Publicznych w  R ossoszycy

100 000.00

Rozbudowa in frastruktury sportowo-rekreacyjne j w  m ieście  W arta 25 000,00

6060 Atydatki na zakupy inw estycyjne jednostek budżetowych 7 056,64

Ćakup dz ia łk i pod p łac  zab aw  w  sołectw ie Raszeiki 7  056,64

R a z e m 3 731 400,23

n m i m m M i  m m

Grzeger-2-Kop acki

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr XXX/172/16 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 19 sierpnia 2016 roku

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Ogółem
dotacje

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów  publicznych

758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 
1719E Jakubice -  Baszków poprzez 
wykonanie chodnika”

125.000,00 125.000,00

801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających 
do przedszkola poza terenem naszej 
gminy

66.500,00 66.500,00

900 90017 ZGKiM w Warcie 759.905,00 716.905,00 43.000,00
921 92109 Warckie Centrum Kultur}' 531.284,00 531.284,00
921 92116 WCK - biblioteka 298.230,00 298.230,00

Razem: 1.780.919,00 829.514,00
. . . .

716.905,00 234.500,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów  publicznych

754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Proboszczowice

65.000,00 65.000,00

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum 237.600,00 237.600,00



S51 85154 Zadania z Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii

79.600,00 79.600,00

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

2.000,00 2.000,00

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

24.000,00 24.000,00

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

89.000,00 89.000,00

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

29.000,00 29.000,00

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami

108.262,90 108.262,90

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu

221.000,00 221.000,00

Razem: 855.462,90 237.600,00 617.862,90

pmweMucuta radt

Kopacki


	C:\Users\Administrator.000\Desktop\uchwały XXX sesji 1.pdf
	C:\Users\Administrator.000\Desktop\uchwały XXX sesji 2.pdf

